
D400/44000/00134/19

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na základě výběru prove
deném v zadávacím řízení, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele 

pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P19V00003289 na kompletní realizaci stavby

Číslo u objednatele:

I. Smluvní strany

Číslo u zhotovitele: 19/509

Objednatel:

Týká se:

Zhotovitel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: 

Zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 vedoucí OSE
e-mail:  , tel.: , mob.: 

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

E.mont, s.r.o.
Vratislavovo nám. 115, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31

IČO: 43378129 DIČ: CZ43378129, plátce DPH

OR: Krajský soud Brno, oddíl C, složka 3446

Zastoupený: , jednatelem společnosti

Pověřený jednáním ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

II. Předmět smlouvy

1) Základní údaje o stavbě:
název stavby: Oprava vedení VN867
místo: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka - VN867 ve

volně otevřeném terénu
okres: Žďár nad Sázavou

2) Předmět plněni
Předmětem smlouvy je  závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, které má podobu opravy a závazek 
objednatele zaplatit smluvní cenu. Jedná se o opravu vedení 22kV -  VN867 v úsecích:
1. VN867 od HVS R6 do areálu jámy Bukov 1 -p.b.č.18, p.b.č.20 ažp.b.č. 22, p.b.č.26 až p.b.č. 29 a 
p.b.č.31 ažp.b.č. 34
2. VN867 -  odbočka pro jámu Bukov 2 -  p.b.č.2 až p.b.č. 8
3. VN867 -  odbočka pro areál Střediska dopravy -  p.b.č.2 až p.b.č. 10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



Ad.l Na hlavním vedení VN867 bude provedena výměna stávajícího betonového sloupu (p.b.č.18) za typ 
EPV 10,5/10 a  ks stávajících konzol za typ Pařát 3 JB-N ES 784-00 včetně izolátorů.
Ad.2 Na odbočce pro jámu Bukov 2 bude provedena výměna  ks stávajících konzol za typ Pařát 3 JB-N 
ES 784-00 včetně izolátorů
Ad.3 Na odbočce pro areál Střediska dopravy bude provedena výměna  ks stávajících konzol za typ Pařát 
3 JB-N ES 784-00 včetně izolátorů.

Bližší specifikace materiálu je uvedena v přílohách č.l, č.2 a č.3 zadávací dokumentace

Rozsah prací byl stanoven technickým požadavkem objednatele, viz zadávací podmínky objednatele, číslo ve
řejné zakázky 07-19 a nabídka na provedení díla zhotovitele ze dne 25.4.2019 vložená do elektronického ppe- 
Systemu, která je přílohou této smlouvy.

Součástí díla a ceny není:

- provozní manipulace a náklady objednatele spojené s vypínáním a zajišťováním pracoviště pro práci na el. 
zařízení, likvidace demontovaného materiálu,

- inženýrská činnost investora (zajištění povolení vstupů na dotčené pozemky atp., uvedení díla do provozu 
atp.).

CPV: 50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení

III. Čas plnění

Termín zahájení opravy: od 15. 8. 2019
Termín dokončení opravy: do 15. 9. 2019

Podmínkou dokončení v tomto termínu je úspěšné předání staveniště dle čl. VIII této smlouvy.

IV. Cena

1) Smluvní cena:
montážní práce a materiál dle kalkulace: 
celkem bez DPH: 376.540,- Kč

2) Smluvní cena dle čl. IV je stanovena jako pevná, která se nebude měnit vlivem změn cen vstupů a vnějších 
podmínek. Ke změně ceny dojde pouze v případě změny rozsahu předmětu plnění (čl. II. této smlouvy).

3) V ceně montážních prací jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení díla včetně 
nákladů na materiál a manipulaci sním, vypracování revizní zprávy, atp. (vše v rozsahu dle čl. II. této 
smlouvy).

V. Financování

Financování stavby ze strany objednatele bude provedeno formou:

1) Uhrazení faktury do výše smluvní ceny po dokončení a předání díla.

Fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od doručení. Faktura bude obsahovat číslo smlouvy o dílo a veškeré nále
žitosti účetního a daňového dokladu dle platných zákonů. Objednatel prohlašuje, že fakturované práce jsou 
používány k  ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a M FČR ze dne 9.11.2011 bude pro sjed
nanou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o 
DPH.
Dnem zdanitelného plnění je  den převzetí předmětu smlouvy v místě plnění.
Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způso
bem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění.
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá 
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení.

Stránka 2 z 5

 



Zhotovitelje povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vyhotovené faktury.

2) Smluvní strany se výslovně dohodly, že do doby úplného uhrazení faktury zůstává dílo majetkem zhotovitele, 
může být na jeho příkaz neuvedeno do provozu, či odpojeno od LDS rozvodna RON 9 a případně i demontová
no, a to i proti vůli objednatele.

VI. Záruky a odpovědnost za vady

Záruku poskytne zhotovitel na práce dle čl. II smlouvy po dobu 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na práce a materi
ál dodaný objednatelem a na původní ponechané nebo upravené zařízení. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobe
né atmosférickými vlivy, nesprávným používáním zařízení ani za škody způsobené případnou poruchou dodaného 
technického zařízení. Záruční doba začíná ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

V případě vady zjištěné v záruční době objednatel neprodleně písemně uvědomí zhotovitele, který se v technicky 
možné lhůtě k závadě vyjádří a provede její odstranění. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu nejpozději 
do 24 hodin po ohlášení poruchy.

VII. Smluvní sankce

1) V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v terminu dohodnutém v této smlouvě se sjedná
vá smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo zálohové faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VIII. Spolupůsobení objednatele

Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu do 15. 8. 2019.

Součástí předání staveniště bude i dohoda o harmonogramu a vzájemné koordinaci prací na staveništi.

Pro úspěšné předání staveniště objednatel zajistí a předá zhotoviteli zejména:
povolení vstupu na dotčené pozemky a bude dohodnut harmonogram prací a doby bezproudí, včetně termínů 
předání vypnutého a zajištěného pracoviště zhotoviteli objednatelem.

Za spolupůsobení objednatele odpovídá: , vedoucí oddělení strojů a energetiky

Objednatel může kontrolovat provádění díla. Občasný technický dozor objednatele je  oprávněn: 
kontrolovat stavbu a provádět zápisy do montážního deníku zhotovitele,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací, je-li ohrožena bezpečnost stavby, život nebo hrozí-li 
jiné vážné škody.

IX. Předání a převzetí
1) Stavba se považuje za ukončenou podepsáním zápisu o předání dokončeného díla, který bude nedílnou součástí 

vystavené faktury

2) Objednatel převezme dokončené dílo na výzvu zhotovitele. Zhotovitel předá dokončené dílo (úprava povrchů 
pouze v kvalitě dle klimatických podmínek) včetně revizní zprávy a opravené dokumentace skutečného prove
dení díla. Pokud při splnění těchto podmínek objednatel odepře převzetí díla, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
smluvní cenu dle čl. IV smlouvy s důsledky dle čl. VII smlouvy.

i

Stránka3z5





17) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u proti
strany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným 
etickým a morálním standardům.

V Novém Městě na Moravě dne V Dolní Rožínce dne 22.5.2019

Za zhotovitele: Za objednatele:

 
 

 
jednatel E.mont, s.r.o.

 
vedoucí o. z. GEAM

Příloha č. 1 — Nabídka na provedení díla zhotovitele (2 strany)

Stránka 5 z 5

 
 

 


